terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em

24/05/2016, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do

procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 004/2016 tendo como

objeto a Contratação de Empresa especializada para obra de Recuperação de

Pavimentação asfáltica e em paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de

acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital. Tipo: Menor

Preço Global, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa WRW

CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ Nº 06.243.622/0001-27, Valor Global da Proposta:

R$ 810.924,05 (oitocentos e dez mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinco

centavos).

                                                      Irecê/BA, 24 de maio de 2016.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1892156B4AFF730B3D77BA78B715C725

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Tomada de Preços nº. 004/2016

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que adjudicou o objeto
licitado em favor da empresa WRW CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ Nº
06.243.622/0001-27, Valor Global da Proposta: R$ 810.924,05 (oitocentos e dez mil,
novecentos e vinte e quatro reais e cinco centavos), cujo objeto é a Contratação de
Empresa especializada para obra de Recuperação de Pavimentação asfáltica e em
paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de acordo com os quantitativos e
demais especificações constantes no edital. Tipo: Menor Preço Global, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Irecê/BA, 24 de maio de 2016.

Luiz Pimentel Sobral
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1892156B4AFF730B3D77BA78B715C725

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 004/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data
CONTRATO Nº. 1124/2016 com a empresa: WRW CONSTRUTORA LTDA - ME,
CNPJ Nº 06.243.622/0001-27, Valor Global da Proposta: R$ 810.924,05 (oitocentos e
dez mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinco centavos). Vigência: até
31/12/2016. Objeto: Contratação de Empresa especializada para obra de Recuperação
de Pavimentação asfáltica e em paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de
acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital. Devendo o
presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento
geral.

Irecê/BA, 24 de maio de 2016.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1892156B4AFF730B3D77BA78B715C725

		2016-06-28T15:37:22-0300